
fin Karnositabs

Zdroj karnosinu 
a vitamínu E

(doplněk stravy)

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Karnositabs
Doplněk stravy Karnositabs obsahuje karnosin a vitamín E. 

Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stre-
sem, tj. před útokem volných radikálů, které mají schopnost 
poškozovat buňky a urychlovat tak proces stárnutí. 

Karnosin je 100% přírodní látka, tzv. dipeptid skládající se ze 
dvou aminokyselin (L-histidin a β-alanin). Karnosin se běžně 
vyskytuje v lidském těle, především v mozku, srdci a svalech. 
Jeho množství v organismu se s narůstajícím věkem snižuje, 
přičemž důležitý je zejména pro kůži, srdce, svaly, ledviny, já-
tra a mozek. 

Karnosin byl objeven na začátku 20. století a stále je předmě-
tem řady výzkumů souvisejících se zpomalením procesu stár-
nutí (studie se týkají např. vlivu karnosinu na omlazování bu-
něk, na prodloužení jejich životnosti, na svalovou i mozkovou 
vitalitu, na odbourávání těžkých kovů). 

O přípravek Karnositabs se zajímají především osoby střední-
ho věku, senioři, lidé, kteří si chtějí udržet pocit mládí a vitali-
ty co nejdéle, jedinci bojující s únavou či příznaky zapomínání. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, s jídlem, dostatečně zapít
V 1 tabletě je: L-karnosin 400 mg, vitamín E 6 mg
Výrobek není určen dětem do 3 let. 


